
                                      

 

ISTITUTO COMPRENSIVO  “G. BOSCARINO-A. CASTIGLIONE” 
Via Santa Gemma  -  91026 MAZARA DEL VALLO (TP)  -  Tel. 0923/941146  -  Fax 0923/931655 

 

Codice Fiscale  91032350810   -   Codice MIUR tpic83800q  -e-mail: tpic83800q@istruzione.it  

 
Decreto n.                      Mazara del Vallo, lì   28/10/2015 

 

 

 ALBO 

 ATTI 

      
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto l’art. 22 dell’O.M.  n. 215 del 15/07/1991, 

Visti i  verbali dei seggi elettorali del 27/10/2015 
   

DECRETA  

 

di proclamare eletti come rappresentanti dei genitori nei rispettivi consigli di intersezione  i genitori 

sottoelencati. 
 

PLESSO  SANTA GEMMA                                  VOTI   

SEZ.A PIZZO MARIA 7 

SEZ.B TUMBIOLO TIZIANA 13 

SEZ.C PELLEGRINO MARIA 14 

SEZ.D BARBERA MARIA ANTONELLA 17 

 

 
PLESSO  GORGOROSSO    REGIONALE          VOTI  

Sez. A FERRO GIOVANNA 3 
 

 

PLESSO  GORGOROSSO  STATALE                  VOTI   

SEZ. A GUAIANA MANUELA 17 

SEZ.B CORSO GRAZIELLA 12 

SEZ.C PIPITONE VITA CECILIA 12 

SEZ.D CANCEMI  ANTONIETTA 5 

SEZ.E MINUTI DOMENICA 17 

SEZ. F MANCIARACINA ADRIANA 11 

 

 

PLESSO  COSTIERA                                  VOTI             

SEZ. A FARINA GIOVANNA 3 

 

PLESSO  Mazara 2                                          VOTI    

SEZ. A PERAINO CATIA 12 
 

Avverso il presente decreto  può essere presentato ricorso alla Commissione Elettorale di Circolo 

entro cinque giorni dalla data di pubblicazione all’albo della scuola. 

               

                                                                                                      
                                                                               IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                     (Dott.ssa Maria Luisa Asaro) 

mailto:tpee057007
mailto:ellocur@tin.it

